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Protokoll 16.03.2018 - Abschnitt 1 Seite 1

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 7 - 1500m Freistil Männer

Jahrgang 2004/2005
Hainsberger SVKonrad Speck1. 2004 17:29,41 571GER

50m: 00:30,09, 100m: 01:03,24 (00:33,15), 200m: 02:12,19 (01:08,95), 300m: 03:22,59 (01:10,40)
400m: 04:33,40 (01:10,81), 500m: 05:44,66 (01:11,26), 600m: 06:55,25 (01:10,59), 700m: 08:06,09 (01:10,84)
800m: 09:17,19 (01:11,10), 900m: 10:28,11 (01:10,92), 1000m: 11:38,77 (01:10,66), 1100m: 12:49,35 (01:10,58)
1200m: 14:00,05 (01:10,70), 1300m: 15:11,27 (01:11,22), 1400m: 16:21,79 (01:10,52), 1500m: 17:29,41 (01:07,62)

Junioren
Hainsberger SVKonrad Speck3. 2004 17:29,41 571+15.45GER

50m: 00:30,09, 100m: 01:03,24 (00:33,15), 200m: 02:12,19 (01:08,95), 300m: 03:22,59 (01:10,40)
400m: 04:33,40 (01:10,81), 500m: 05:44,66 (01:11,26), 600m: 06:55,25 (01:10,59), 700m: 08:06,09 (01:10,84)
800m: 09:17,19 (01:11,10), 900m: 10:28,11 (01:10,92), 1000m: 11:38,77 (01:10,66), 1100m: 12:49,35 (01:10,58)
1200m: 14:00,05 (01:10,70), 1300m: 15:11,27 (01:11,22), 1400m: 16:21,79 (01:10,52), 1500m: 17:29,41 (01:07,62)

Offene Klasse
Hainsberger SVKonrad Speck5. 2004 17:29,41 571+01:30.12GER

50m: 00:30,09, 100m: 01:03,24 (00:33,15), 200m: 02:12,19 (01:08,95), 300m: 03:22,59 (01:10,40)
400m: 04:33,40 (01:10,81), 500m: 05:44,66 (01:11,26), 600m: 06:55,25 (01:10,59), 700m: 08:06,09 (01:10,84)
800m: 09:17,19 (01:11,10), 900m: 10:28,11 (01:10,92), 1000m: 11:38,77 (01:10,66), 1100m: 12:49,35 (01:10,58)
1200m: 14:00,05 (01:10,70), 1300m: 15:11,27 (01:11,22), 1400m: 16:21,79 (01:10,52), 1500m: 17:29,41 (01:07,62)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Junioren
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg27. 2002 00:26,62 484+02.84GER
Hainsberger SVMaxim Fritsche34. 2000 00:27,09 459+03.31GER
Hainsberger SVKonrad Speck46. 2004 00:27,75 427+03.97GER
Hainsberger SVTim Grunze55. 2000 00:28,26 405+04.48GER
Hainsberger SVMarius Rösner80. 2003 00:30,25 330+06.47GER
Hainsberger SVElias Hösel116. 2006 00:32,82 258+09.04GER
Hainsberger SVMoritz-Joy Schmidt118. 2006 00:33,12 251+09.34GER
Hainsberger SVMoritz Neumann138. 2006 00:37,22 177+13.44GER

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 00:37,00
Hainsberger SVElias Hösel19. 2006 00:32,82 258+02.79GER
Hainsberger SVMoritz-Joy Schmidt20. 2006 00:33,12 251+03.09GER
Hainsberger SVMoritz Neumann32. 2006 00:37,22 ENM 177+07.19GER

Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 00:33,00
Hainsberger SVKonrad Speck5. 2004 00:27,75 427+01.17GER
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 00:32,00
Hainsberger SVMarius Rösner18. 2003 00:30,25 330+04.92GER

Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 00:30,50
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg11. 2002 00:26,62 484+02.23GER

Jahrgang 2000/2001, Pflichtzeit: 00:29,50
Hainsberger SVMaxim Fritsche14. 2000 00:27,09 459+03.31GER
Hainsberger SVTim Grunze17. 2000 00:28,26 405+04.48GER

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 ENMn.a.StartGER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:28,50
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg36. 2002 00:26,62 484+03.14GER
Hainsberger SVMaxim Fritsche45. 2000 00:27,09 459+03.61GER
Hainsberger SVKonrad Speck58. 2004 00:27,75 427+04.27GER
Hainsberger SVTim Grunze67. 2000 00:28,26 405+04.78GER
Hainsberger SVMarius Rösner93. 2003 00:30,25 330+06.77GER
Hainsberger SVElias Hösel129. 2006 00:32,82 258+09.34GER
Hainsberger SVMoritz-Joy Schmidt131. 2006 00:33,12 251+09.64GER
Hainsberger SVMoritz Neumann151. 2006 00:37,22 177+13.74GER

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 00:36,00
Hainsberger SVAnselina Peschke57. 2003 00:36,13 420+06.07GER

Jahrgang 2002/2003, Pflichtzeit: 00:37,00
Hainsberger SVAnselina Peschke23. 2003 00:36,13 420+05.50GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:36,00
Hainsberger SVAnselina Peschke62. 2003 00:36,13 420+06.32GER
Hainsberger SVLinda Püschel69. 2000 00:37,80 ENM 366+07.99GER
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m Brust Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 00:38,00
Hainsberger SVMaxim Fritsche16. 2000 00:34,91 433+04.09GER
Hainsberger SVMarius Rösner35. 2003 00:39,55 298+08.73GER
Hainsberger SVMoritz-Joy Schmidt51. 2006 00:46,46 183+15.64GER

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 00:46,00
Hainsberger SVMoritz-Joy Schmidt11. 2006 00:46,46 ENM 183+07.05GER

Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 00:41,00
Hainsberger SVMarius Rösner5. 2003 00:39,55 298+07.84GER

Jahrgang 2000/2001, Pflichtzeit: 00:39,00
Hainsberger SVMaxim Fritsche10. 2000 00:34,91 433+04.09GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:38,00
Hainsberger SVMaxim Fritsche24. 2000 00:34,91 433+05.25GER
Hainsberger SVMarius Rösner43. 2003 00:39,55 298+09.89GER
Hainsberger SVMoritz-Joy Schmidt59. 2006 00:46,46 183+16.80GER

Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 00:35,00
Hainsberger SVPaula Wachtel31. 2002 00:31,64 460+03.07GER
Hainsberger SVAlina Krause77. 2003 00:35,86 316+07.29GER

Jahrgang 2002/2003, Pflichtzeit: 00:36,00
Hainsberger SVPaula Wachtel12. 2002 00:31,64 460+03.07GER
Hainsberger SVAlina Krause27. 2003 00:35,86 316+07.29GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:35,00
Hainsberger SVPaula Wachtel40. 2002 00:31,64 460+03.38GER
Hainsberger SVAlina Krause88. 2003 00:35,86 316+07.60GER

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 01:12,00
Hainsberger SVKonrad Speck11. 2004 01:06,49 474+08.09GER

50m: 00:31,98, 100m: 01:06,49 (00:34,51)

Hainsberger SVTim Grunze29. 2000 01:12,08 372+13.68GER
50m: 00:34,31, 100m: 01:12,08 (00:37,77)

Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg31. 2002 01:12,66 363+14.26GER
50m: 00:35,63, 100m: 01:12,66 (00:37,03)

Hainsberger SVMoritz Neumann67. 2006 01:29,17 196+30.77GER
50m: 00:44,02, 100m: 01:29,17 (00:45,15)

Hainsberger SVElias Hösel70. 2006 01:33,56 170+35.16GER
50m: 00:44,84, 100m: 01:33,56 (00:48,72)

Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 01:32,00
Hainsberger SVMoritz Neumann15. 2006 01:29,17 196+16.48GER

50m: 00:44,02, 100m: 01:29,17 (00:45,15)

Hainsberger SVElias Hösel16. 2006 01:33,56 ENM 170+20.87GER
50m: 00:44,84, 100m: 01:33,56 (00:48,72)

Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 01:23,00
Hainsberger SVKonrad Speck2. 2004 01:06,49 474q +00.86GER

50m: 00:31,98, 100m: 01:06,49 (00:34,51)

Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 01:17,00
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg3. 2002 01:12,66 363+09.42GER

50m: 00:35,63, 100m: 01:12,66 (00:37,03)

Jahrgang 2000/2001, Pflichtzeit: 01:15,00
Hainsberger SVTim Grunze9. 2000 01:12,08 372+13.68GER

50m: 00:34,31, 100m: 01:12,08 (00:37,77)

Hainsberger SVHannes Kern 2000 ENMn.a.StartGER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:12,00
Hainsberger SVKonrad Speck12. 2004 01:06,49 474q +08.09GER

50m: 00:31,98, 100m: 01:06,49 (00:34,51)

Hainsberger SVTim Grunze32. 2000 01:12,08 372+13.68GER
50m: 00:34,31, 100m: 01:12,08 (00:37,77)

Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg34. 2002 01:12,66 363+14.26GER
50m: 00:35,63, 100m: 01:12,66 (00:37,03)

Hainsberger SVMoritz Neumann71. 2006 01:29,17 196+30.77GER
50m: 00:44,02, 100m: 01:29,17 (00:45,15)

Hainsberger SVElias Hösel74. 2006 01:33,56 170+35.16GER
50m: 00:44,84, 100m: 01:33,56 (00:48,72)

Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 01:10,00
Hainsberger SVPaula Wachtel63. 2002 01:08,19 444+09.56GER

50m: 00:32,82, 100m: 01:08,19 (00:35,37)

Hainsberger SVAnselina Peschke66. 2003 01:08,46 439+09.83GER
50m: 00:33,21, 100m: 01:08,46 (00:35,25)

Hainsberger SVAlina Krause82. 2003 01:11,44 386+12.81GER
50m: 00:34,01, 100m: 01:11,44 (00:37,43)

Jahrgang 2002/2003, Pflichtzeit: 01:12,00
Hainsberger SVPaula Wachtel26. 2002 01:08,19 444+08.68GER

50m: 00:32,82, 100m: 01:08,19 (00:35,37)

Hainsberger SVAnselina Peschke28. 2003 01:08,46 439+08.95GER
50m: 00:33,21, 100m: 01:08,46 (00:35,25)

Hainsberger SVAlina Krause35. 2003 01:11,44 386+11.93GER
50m: 00:34,01, 100m: 01:11,44 (00:37,43)
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:10,00
Hainsberger SVPaula Wachtel75. 2002 01:08,19 444+10.28GER

50m: 00:32,82, 100m: 01:08,19 (00:35,37)

Hainsberger SVAnselina Peschke78. 2003 01:08,46 439+10.55GER
50m: 00:33,21, 100m: 01:08,46 (00:35,25)

Hainsberger SVLinda Püschel88. 2000 01:10,72 ENM 398+12.81GER
50m: 00:33,97, 100m: 01:10,72 (00:36,75)

Hainsberger SVAlina Krause96. 2003 01:11,44 386+13.53GER
50m: 00:34,01, 100m: 01:11,44 (00:37,43)

Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Schmetterling Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 01:12,00
Hainsberger SVMarius Rösner45. 2003 01:18,33 257+21.57GER

50m: 00:35,92, 100m: 01:18,33 (00:42,41)

Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Jahrgang 2003, Pflichtzeit: 01:20,00
Hainsberger SVMarius Rösner13. 2003 01:18,33 257+17.09GER

50m: 00:35,92, 100m: 01:18,33 (00:42,41)

Jahrgang 2000/2001, Pflichtzeit: 01:15,00
----

Hainsberger SVHannes Kern 2000 ENMn.a.StartGER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:12,00
Hainsberger SVMarius Rösner50. 2003 01:18,33 257+22.21GER

50m: 00:35,92, 100m: 01:18,33 (00:42,41)

Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 01:36,00
Hainsberger SVMaja Rösner9. 2004 01:37,16 ENM 290+18.19GER

50m: 00:46,33, 100m: 01:37,16 (00:50,83)

Jahrgang 2002/2003, Pflichtzeit: 01:33,00
Hainsberger SVAlina Krause17. 2003 01:32,36 338+16.77GER

50m: 00:43,51, 100m: 01:32,36 (00:48,85)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:28,00
Hainsberger SVAlina Krause47. 2003 01:32,36 338+18.51GER

50m: 00:43,51, 100m: 01:32,36 (00:48,85)

Hainsberger SVMaja Rösner58. 2004 01:37,16 290+23.31GER
50m: 00:46,33, 100m: 01:37,16 (00:50,83)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2018.204. EGD-TB



13:32

Protokoll 17.03.2018 - Abschnitt 2 Seite 6

Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 01:28,00
Hainsberger SVAlina Krause45. 2003 01:32,36 338+17.22GER

50m: 00:43,51, 100m: 01:32,36 (00:48,85)

Hainsberger SVMaja Rösner56. 2004 01:37,16 290+22.02GER
50m: 00:46,33, 100m: 01:37,16 (00:50,83)

Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Lagen Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 02:40,00
Hainsberger SVKonrad Speck14. 2004 02:25,15 484+09.79GER

50m: 00:31,09, 100m: 01:08,68 (00:37,59), 200m: 02:25,15 (01:16,47)

Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 02:54,00
Hainsberger SVKonrad Speck1. 2004 02:25,15 484qGER

50m: 00:31,09, 100m: 01:08,68 (00:37,59), 200m: 02:25,15 (01:16,47)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:40,00
Hainsberger SVKonrad Speck15. 2004 02:25,15 484q +13.13GER

50m: 00:31,09, 100m: 01:08,68 (00:37,59), 200m: 02:25,15 (01:16,47)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 213 - 100m Rücken Männer B-Finale

Junioren
Hainsberger SVKonrad Speck11. 2004 01:06,11 482+07.47GER

50m: 00:32,12, 100m: 01:06,11 (00:33,99)

Fortsetzung Wettkampf 221 - 200m Lagen Männer B-Finale

Junioren
Hainsberger SVKonrad Speck13. 2004 02:25,05 485+12.32GER

50m: 00:31,20, 100m: 01:08,47 (00:37,27), 200m: 02:25,05 (01:16,58)

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 25 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 00:31,00
Hainsberger SVPaula Wachtel38. 2002 00:29,75 507+02.45GER
Hainsberger SVAngeline Pöttrich54. 2006 00:30,85 455+03.55GER
Hainsberger SVAnselina Peschke63. 2003 00:31,13 442+03.83GER
Hainsberger SVAlina Krause68. 2003 00:31,37 432+04.07GER
Hainsberger SVSina Broßmann98. 2006 00:34,27 332+06.97GER
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 25 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 00:37,00
Hainsberger SVAngeline Pöttrich2. 2006 00:30,85 455+00.54GER
Hainsberger SVSina Broßmann17. 2006 00:34,27 332+03.96GER

Jahrgang 2002/2003, Pflichtzeit: 00:32,00
Hainsberger SVPaula Wachtel16. 2002 00:29,75 507+02.45GER
Hainsberger SVAnselina Peschke25. 2003 00:31,13 442+03.83GER
Hainsberger SVAlina Krause27. 2003 00:31,37 432+04.07GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:31,00
Hainsberger SVPaula Wachtel42. 2002 00:29,75 507+03.26GER
Hainsberger SVAngeline Pöttrich60. 2006 00:30,85 455+04.36GER
Hainsberger SVAnselina Peschke69. 2003 00:31,13 442+04.64GER
Hainsberger SVLinda Püschel73. 2000 00:31,34 ENM 434+04.85GER
Hainsberger SVAlina Krause75. 2003 00:31,37 432+04.88GER
Hainsberger SVSina Broßmann106. 2006 00:34,27 332+07.78GER

Fortsetzung Wettkampf 26 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 00:34,00
Hainsberger SVKonrad Speck23. 2004 00:31,14 460+04.21GER
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg29. 2002 00:32,16 417+05.23GER
Hainsberger SVTim Grunze36. 2000 00:32,73 396+05.80GER
Hainsberger SVMoritz Neumann76. 2006 00:42,29 183+15.36GER

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 00:42,00
Hainsberger SVMoritz Neumann18. 2006 00:42,29 ENM 183+08.25GER

Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 00:38,50
Hainsberger SVKonrad Speck4. 2004 00:31,14 460+00.95GER

Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 00:36,00
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg7. 2002 00:32,16 417+03.80GER

Jahrgang 2000/2001, Pflichtzeit: 00:35,00
Hainsberger SVTim Grunze12. 2000 00:32,73 396+05.80GER

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 ENMn.a.StartGER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:34,00
Hainsberger SVKonrad Speck32. 2004 00:31,14 460+04.21GER
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg38. 2002 00:32,16 417+05.23GER
Hainsberger SVTim Grunze46. 2000 00:32,73 396+05.80GER
Hainsberger SVMoritz Neumann87. 2006 00:42,29 183+15.36GER

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 26 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 27 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 00:41,00
Hainsberger SVAnselina Peschke25. 2003 00:40,01 400+05.61GER
Hainsberger SVPaula Wachtel28. 2002 00:40,29 391+05.89GER
Hainsberger SVAlina Krause37. 2003 00:41,83 350+07.43GER
Hainsberger SVAngeline Pöttrich39. 2006 00:42,37 336+07.97GER
Hainsberger SVSina Broßmann40. 2006 00:42,73 328+08.33GER

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 00:47,00
Hainsberger SVAngeline Pöttrich7. 2006 00:42,37 336+04.51GER
Hainsberger SVSina Broßmann8. 2006 00:42,73 328+04.87GER

Jahrgang 2002/2003, Pflichtzeit: 00:42,00
Hainsberger SVAnselina Peschke8. 2003 00:40,01 400+05.38GER
Hainsberger SVPaula Wachtel9. 2002 00:40,29 391+05.66GER
Hainsberger SVAlina Krause12. 2003 00:41,83 350+07.20GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:41,00
Hainsberger SVAnselina Peschke28. 2003 00:40,01 400+05.75GER
Hainsberger SVPaula Wachtel31. 2002 00:40,29 391+06.03GER
Hainsberger SVLinda Püschel34. 2000 00:41,01 ENM 371+06.75GER
Hainsberger SVAlina Krause41. 2003 00:41,83 350+07.57GER
Hainsberger SVAngeline Pöttrich43. 2006 00:42,37 336+08.11GER
Hainsberger SVSina Broßmann44. 2006 00:42,73 328+08.47GER

Fortsetzung Wettkampf 28 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 00:32,00
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg20. 2002 00:29,20 453+03.84GER
Hainsberger SVMaxim Fritsche20. 2000 00:29,20 453+03.84GER
Hainsberger SVTim Grunze39. 2000 00:32,21 337+06.85GER
Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 00:34,00
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg6. 2002 00:29,20 453+02.86GER

Jahrgang 2000/2001, Pflichtzeit: 00:33,00
Hainsberger SVMaxim Fritsche11. 2000 00:29,20 453+03.84GER
Hainsberger SVTim Grunze13. 2000 00:32,21 337+06.85GER

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 ENMn.a.StartGER
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 28 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Offene Klasse, Pflichtzeit: 00:32,00
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg28. 2002 00:29,20 453+03.93GER
Hainsberger SVMaxim Fritsche28. 2000 00:29,20 453+03.93GER
Hainsberger SVTim Grunze48. 2000 00:32,21 337+06.94GER
Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 01:22,00
Hainsberger SVAngeline Pöttrich58. 2006 01:22,32 351+16.12GER

50m: 00:39,71, 100m: 01:22,32 (00:42,61)

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 01:32,00
Hainsberger SVAngeline Pöttrich8. 2006 01:22,32 351+08.06GER

50m: 00:39,71, 100m: 01:22,32 (00:42,61)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:22,00
Hainsberger SVAngeline Pöttrich64. 2006 01:22,32 351+17.15GER

50m: 00:39,71, 100m: 01:22,32 (00:42,61)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 01:03,00
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg33. 2002 01:00,62 463+08.18GER

50m: 00:29,88, 100m: 01:00,62 (00:30,74)

Hainsberger SVMaxim Fritsche38. 2000 01:01,82 436+09.38GER
50m: 00:29,01, 100m: 01:01,82 (00:32,81)

Hainsberger SVTim Grunze58. 2000 01:07,84 330+15.40GER
50m: 00:31,56, 100m: 01:07,84 (00:36,28)

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Jahrgang 2002, Pflichtzeit: 01:05,00
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg10. 2002 01:00,62 463+07.52GER

50m: 00:29,88, 100m: 01:00,62 (00:30,74)

Jahrgang 2000/2001, Pflichtzeit: 01:05,00
Hainsberger SVMaxim Fritsche15. 2000 01:01,82 436+09.38GER

50m: 00:29,01, 100m: 01:01,82 (00:32,81)

Hainsberger SVTim Grunze18. 2000 01:07,84 ENM 330+15.40GER
50m: 00:31,56, 100m: 01:07,84 (00:36,28)

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 ENMn.a.StartGER
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 30 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:03,00
Hainsberger SVPhilipp Ziegenbalg41. 2002 01:00,62 463+08.18GER

50m: 00:29,88, 100m: 01:00,62 (00:30,74)

Hainsberger SVMaxim Fritsche46. 2000 01:01,82 436+09.38GER
50m: 00:29,01, 100m: 01:01,82 (00:32,81)

Hainsberger SVTim Grunze67. 2000 01:07,84 330+15.40GER
50m: 00:31,56, 100m: 01:07,84 (00:36,28)

----
Hainsberger SVHannes Kern 2000 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 02:30,00
Hainsberger SVAnselina Peschke28. 2003 02:33,79 396+21.51GER

50m: 00:33,20, 100m: 01:11,27 (00:38,07), 200m: 02:33,79 (01:22,52)

Hainsberger SVAlina Krause37. 2003 02:38,21 364+25.93GER
50m: 00:35,03, 100m: 01:14,45 (00:39,42), 200m: 02:38,21 (01:23,76)

Jahrgang 2002/2003, Pflichtzeit: 02:40,00
Hainsberger SVAnselina Peschke10. 2003 02:33,79 396+21.49GER

50m: 00:33,20, 100m: 01:11,27 (00:38,07), 200m: 02:33,79 (01:22,52)

Hainsberger SVAlina Krause13. 2003 02:38,21 364+25.91GER
50m: 00:35,03, 100m: 01:14,45 (00:39,42), 200m: 02:38,21 (01:23,76)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:30,00
Hainsberger SVAnselina Peschke33. 2003 02:33,79 396+25.38GER

50m: 00:33,20, 100m: 01:11,27 (00:38,07), 200m: 02:33,79 (01:22,52)

Hainsberger SVAlina Krause42. 2003 02:38,21 364+29.80GER
50m: 00:35,03, 100m: 01:14,45 (00:39,42), 200m: 02:38,21 (01:23,76)

Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Rücken Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 02:40,00
Hainsberger SVKonrad Speck10. 2004 02:24,83 461q +15.00GER

50m: 00:32,94, 100m: 01:09,53 (00:36,59), 200m: 02:24,83 (01:15,30)

Hainsberger SVMoritz Neumann36. 2006 03:04,74 222+54.91GER
50m: 00:44,56, 100m: 01:32,82 (00:48,26), 200m: 03:04,74 (01:31,92)

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 03:08,00
Hainsberger SVMoritz Neumann11. 2006 03:04,74 222+28.64GER

50m: 00:44,56, 100m: 01:32,82 (00:48,26), 200m: 03:04,74 (01:31,92)

Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 02:54,00
Hainsberger SVKonrad Speck2. 2004 02:24,83 461q R +04.33GER

50m: 00:32,94, 100m: 01:09,53 (00:36,59), 200m: 02:24,83 (01:15,30)
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Rücken Männer Vorlauf

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:40,00
Hainsberger SVKonrad Speck10. 2004 02:24,83 461q R +15.00GER

50m: 00:32,94, 100m: 01:09,53 (00:36,59), 200m: 02:24,83 (01:15,30)

Hainsberger SVMoritz Neumann37. 2006 03:04,74 222+54.91GER
50m: 00:44,56, 100m: 01:32,82 (00:48,26), 200m: 03:04,74 (01:31,92)

Fortsetzung Wettkampf 33 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 01:22,00
Hainsberger SVSina Broßmann58. 2006 01:29,19 242+24.97GER

50m: 00:40,19, 100m: 01:29,19 (00:49,00)

----
Hainsberger SVPaula Wachtel 2002

Wechselbeinschläge auf der 2. Bahn.11:38
dq.GER

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 01:45,00
Hainsberger SVSina Broßmann11. 2006 01:29,19 242+18.59GER

50m: 00:40,19, 100m: 01:29,19 (00:49,00)

Jahrgang 2002/2003, Pflichtzeit: 01:30,00
----

Hainsberger SVPaula Wachtel 2002 ENM
Wechselbeinschläge auf der 2. Bahn.11:38

dq.GER

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:22,00
Hainsberger SVSina Broßmann60. 2006 01:29,19 242+24.97GER

50m: 00:40,19, 100m: 01:29,19 (00:49,00)

----
Hainsberger SVPaula Wachtel 2002

Wechselbeinschläge auf der 2. Bahn.11:38
dq.GER

Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Brust Männer Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 01:23,00
Hainsberger SVMaxim Fritsche18. 2000 01:20,79 353+12.79GER

50m: 00:36,54, 100m: 01:20,79 (00:44,25)

Jahrgang 2000/2001, Pflichtzeit: 01:27,00
Hainsberger SVMaxim Fritsche9. 2000 01:20,79 353+12.79GER

50m: 00:36,54, 100m: 01:20,79 (00:44,25)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 01:23,00
Hainsberger SVMaxim Fritsche23. 2000 01:20,79 353+13.47GER

50m: 00:36,54, 100m: 01:20,79 (00:44,25)
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Offene Sächsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2018
16.03.-18.03.2018

Fortsetzung Wettkampf 36 - 100m Brust Männer Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 37 - 200m Lagen Frauen Vorlauf

Junioren, Pflichtzeit: 02:50,00
Hainsberger SVAngeline Pöttrich71. 2006 03:04,76 318+40.57GER

50m: 00:40,36, 100m: 01:29,15 (00:48,79), 200m: 03:04,76 (01:35,61)

Jahrgang 2006, Pflichtzeit: 03:15,00
Hainsberger SVAngeline Pöttrich17. 2006 03:04,76 318+25.16GER

50m: 00:40,36, 100m: 01:29,15 (00:48,79), 200m: 03:04,76 (01:35,61)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 02:50,00
Hainsberger SVAngeline Pöttrich74. 2006 03:04,76 318+40.57GER

50m: 00:40,36, 100m: 01:29,15 (00:48,79), 200m: 03:04,76 (01:35,61)

Fortsetzung Wettkampf 38 - 400m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2004, Pflichtzeit: 05:15,00
Hainsberger SVKonrad Speck1. 2004 04:32,84 524GER

50m: 00:29,38, 100m: 01:02,42 (00:33,04), 200m: 02:11,79 (01:09,37), 300m: 03:23,20 (01:11,41)
400m: 04:32,84 (01:09,64)

Offene Klasse, Pflichtzeit: 04:45,00
Hainsberger SVKonrad Speck11. 2004 04:32,84 524+18.68GER

50m: 00:29,38, 100m: 01:02,42 (00:33,04), 200m: 02:11,79 (01:09,37), 300m: 03:23,20 (01:11,41)
400m: 04:32,84 (01:09,64)

Junioren, Pflichtzeit: 04:45,00
Hainsberger SVKonrad Speck10. 2004 04:32,84 524+18.68GER

50m: 00:29,38, 100m: 01:02,42 (00:33,04), 200m: 02:11,79 (01:09,37), 300m: 03:23,20 (01:11,41)
400m: 04:32,84 (01:09,64)

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 232 - 200m Rücken Männer B-Finale

Junioren
Hainsberger SVKonrad Speck7. 2004 02:23,24 477+18.65GER

50m: 00:33,01, 100m: 01:09,45 (00:36,44), 200m: 02:23,24 (01:13,79)
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